
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ELEKTRICKÉ KOMPONENTY

PROFESIONÁLNÍ ELEKTRO
OCHRANA

• Odolná proti povětrnostním vlivům.
• Vysoká dielektrická pevnost.
• Vysoce elastická.
• Samozhášecí a bezolovnatá.
• Vysoce odolná proti slunci, vodě, oleji,

kyselinám, alkáliím a žíravinám.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

ELECTRO TAPE FLEXETA
Základní informace
ELECTRO TAPE FLEX je vinylová páska, která se
vyznačuje mimořádnou tenkostí pouze 0,18 mm.
Vysoce odolná povětrnostním vlivům.
ELECTRO TAPE FLEX vykazuje vysoký výkon i při
chladném počasí. Svojí silou a případnou tloušťkou
poskytuje větší mechanickou a elektrickou ochranu.

ELECTRO TAPE FLEX je samozhášecí. Pásku lze použít i
jako primární izolaci pro spoje vyšší než 600 voltů.
ELECTRO TAPE FLEX je vynikající ochranný plášť na
všech typech spojů.

Technické informace

Barva ČERNÁ :
Tloušťka: 0,21 mm
Pevnost v tahu: 35N/cm
Tažnost: 300%
Přilnavost k oceli: 2,2 N / cm
Přilnavost k podložce : -7°C: 5,5 N / cm
Hořlavost: Max. 4 sec.
Označování: Max. 3 mm
Teplota:
Maximální: 80°C (UL510), 105°C (CSA 22,2 no.197)
Minimum: -10°C (UL510), -18°C (CSA 22,2 no.197)
Izolační pevnost:
Standard: 10.000 V
Mokré: 9.000 V
Dielektrická konstanta: 3,2
Power faktor: poměr síly skutečného výkonu 0,01
Izolační odpor: 1x10 ⁶ MOhm.

Ostatní BARVY :
Tloušťka: 0,18 mm
Pevnost v tahu: 30N/cm
Tažnost: 200%
Přilnavost k oceli: 2,2 N / cm
Přilnavost k podložce : -7°C: 11 N / cm
Hořlavost: Max. 4 sec.
Označování: Max. 2,5 mm
Teplota:
Maximální: 80°C (UL510), 105°C (CSA 22,2 no.197)
Minimum: -10°C (UL510), -18°C (CSA 22,2 no.197)
Izolační pevnost:
Standard: 7.500 V
Mokré: 6.800 V
Dielektrická konstanta: 3,2
Power faktor: poměr síly skutečného výkonu 0,01
Izolační odpor: 1x10 ⁶ MOhm.
Splňuje normy:
ASTM D 3005, Type II, ASTM D 1000, HH-1595C /
A-A-55809A,
EN 60454-3-1, Type 11, UL 510, CSA C 22.2 no. 197.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

Aplikace a Použití
• Poskytuje základní izolaci spojů do 600 voltů.
• Použití jako ochranný vnější plášť
• Vynikající pro aplikace při nízkých teplotách
• Izolace a ochrana elektrických spojů a kabelů

• Ochrana proti korozi kovových potrubí
• Provizorní opravy hadic
• Izolace elektrických částí
• Zlepšení ochrany elektroinstalací proti vodě.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T587101 Electro Tape Flex
černá

19 mm x 20 m - ELEKTRICKÉ KOMPONENTY

T587401 Electro Tape Flex
hnědá

19 mm x 20 m - ELEKTRICKÉ KOMPONENTY

T587501 Electro Tape Flex
modrá

19 mm x 20 m - ELEKTRICKÉ KOMPONENTY

T587701 Electro Tape Flex
červená

19 mm x 20 m - ELEKTRICKÉ KOMPONENTY

T587831 Electro Tape Flex
žluto/zelená

19 mm x 20 m - ELEKTRICKÉ KOMPONENTY


